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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Municipio

Municipio

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30010772

30000161

30000365

30000365

30000365

30000389

30000389

30000407

30012161

30000535

CE INF-PRI EL ALBA 

CE INF-PRI JUAN XXIII 

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS 
REMEDIOS 

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS 
REMEDIOS 

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS 
REMEDIOS 

CE INF-PRI JACINTO BENAVENTE

CE INF-PRI JACINTO BENAVENTE

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
SALUD

CE INF-PRI AL-KAZAR

CE INF-PRI MONTE ANAOR

YECLA

ABARÁN

ALBUDEITE

ALBUDEITE

ALBUDEITE

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ALCÁZARES 
(LOS)

ALGUAZAS

YECLA

ABARAN

ALBUDEITE

ALBUDEITE

ALBUDEITE

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ALCAZARES 
(LOS)

ALGUAZAS

0597PRI

0597EI

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597EI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

18/01/12

20/01/12

20/01/12

23/01/12

23/01/12

23/01/12

23/01/12

23/01/12

20/01/12

Sustituye a  PILAR ALICIA GOMEZ LOPEZ

Sustituye a  FRANCISCA LOPEZ NAVARRO

Sustituye a  NOEMI LARA PEREZ

Sustituye a  DAVID MONTESINOS PEREZ

Sustituye a  MARIA JOSE IZQUIERDO FERNANDEZ

Sustituye a  MARIA CARMEN PEREZ HURTADO

Sustituye a  ELOISA LORENTE LIZAN

Sustituye a  Mª DEL ROSARIO GONZÁLEZ SALMERÓN

Sustituye a  JOSE CERDA BETETA

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30010322

30008716

30000997

30001072

30001138

30001849

30001849

30010632

30002271

30002283

30002374

CE INF-PRI GINES DIAZ - SAN 
CRISTOBAL 

CE INF-PRI MICAELA SANZ VERDE

CE INF-PRI ANTONIO MACHADO

CRA VALLE DEL QUIPAR

CE INF-PRI VIRGEN DE LA 
CANDELARIA 

CE INF-PRI LUIS VIVES

CE INF-PRI LUIS VIVES

CE INF-PRI VIRGINIA PEREZ

CE INF-PRI FELICIANO SANCHEZ 

CE INF-PRI JOSE MARIA DE LA 
PUERTA

CE INF-PRI ASDRUBAL 

ALHAMA DE 
MURCIA

ARCHENA

BULLAS

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

ALHAMA DE 
MURCIA

ARCHENA

COPA (LA)

ALMUDEMA (LA)

BARRANDA

ALBUJON

ALBUJON

ALGAR (EL)

BARRIO DE 
PERAL

BARRIO DE 
PERAL

CAMPANO (LO)

0597FF

0597EI

0597EI

0597PT

0597AL

0597EI

0597FI

0597FI

0597EF

0597FI

0597FI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

Condicionada al envio del 
correspondiente parte de baja

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

23/01/12

21/01/12

20/01/12

23/01/12

22/01/12

17/01/12

20/01/12

23/01/12

23/01/12

19/01/12

18/01/12

Itinera con 30001072 CRA VALLE DEL QUIPAR (ALMUDEMA (LA) - CARAVACA DE LA 
CRUZ)

Sustituye a  ANTONIA VALCARCEL SUSARTE

Sustituye a  CECILIA SANCHEZ MARTINEZ

Sustituye a  RAMONA MANUEL PARRAGA

Sustituye a  Mª GLORIA MUÑOZ CANO

Sustituye a  SILVIA BUENDIA PALAZON

Sustituye a  BEGOÑA GOMEZ FERNANDEZ

Sustituye a  JORGE VILCHES MORAGA

Sustituye a  SANDRA GOMEZ ADAN

Sustituye a  DAVID RODRIGUEZ IBAÑEZ

Sustituye a  GEMA ORTEGA QUESADA

Sustituye a  BEATRIZ LOPEZ-CERON DE LARA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30001461

30010140

30001497

30001497

30002143

30002179

30001941

30002520

30002659

30002672

30002763

CE INF-PRI HNOS. SAN ISIDORO Y 
SANTA FLORENTINA

CE INF-PRI MASTIA 

CE INF-PRI VIRGEN DEL CARMEN

CE INF-PRI VIRGEN DEL CARMEN

CEE PRIMITIVA LOPEZ

CE INF-PRI GABRIELA MISTRAL

CE INF-PRI VIRGEN DE BEGOÑA

CE INF-PRI PEREZ VILLANUEVA

CE INF-PRI CRISTO DEL CONSUELO

CE INF-PRI JERONIMO BELDA 

IES DIEGO TORTOSA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CEHEGÍN

CIEZA

CIEZA

CIEZA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

DOLORES (LOS)

GABATOS (LOS)

TENTEGORRA

CEHEGIN

CIEZA

CIEZA

CIEZA

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597PT

0597EI

0597EI

0597PT

0597PRI

0597FI

0597PS

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

18/01/12

17/01/12

16/01/12

19/01/12

23/01/12

25/01/12

20/01/12

16/01/12

24/01/12

19/01/12

19/01/12
Itinera con 30002775 IES LOS ALBARES (CIEZA - CIEZA)

Sustituye a  ISABEL MARIA CARREÑO ESPINOSA

Sustituye a  MARGARITA GONZALEZ GARCIA

Sustituye a  MARIA BEGOÑA GOMEZ LOBERA

Sustituye a  LAURA ORTEGA GARCIA

Sustituye a  AGUEDA SANCHEZ MAYO

Sustituye a  LAURA LOPEZ MARTINEZ

Sustituye a  JUANA SOLER MENDEZ

Sustituye a  MARIA EMILIA MARTINEZ GARCIA

Sustituye a  JOSEFA HERNANDEZ ALARCON

Sustituye a  MARIA ANTONIA IGLESIAS RODRIGUEZ

Sustituye a  SONIA GARCIA MILANES

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30011259

30011259

30003007

30003111

30008303

30003676

30003676

30008005

30008443

30003317

30003329

CE INF-PRI SAN ANTON

CE INF-PRI SAN ANTON

CE INF-PRI SAN PEDRO 

CE INF-PRI SAN FRANCISCO 

CE INF-PRI TORRECILLA

CE INF-PRI JUAN NAVARRO GARCIA 

CE INF-PRI JUAN NAVARRO GARCIA 

CE INF-PRI JUAN GONZALEZ

CE INF-PRI PEREZ DE HITA 

CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN DE 
JESUS 

CE INF-PRI SAN FERNANDO

FORTUNA

FORTUNA

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

JUMILLA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

FORTUNA

FORTUNA

PALAS (LAS)

JUMILLA

CEMENTERIO 
(EL)

HOYA (LA)

HOYA (LA)

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597FI

0597PRI

0597FI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597EI

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

25/01/12

21/01/12

18/01/12

20/01/12

08/01/12

24/01/12

23/01/12

21/01/12

17/01/12

19/01/12

17/01/12

Sustituye a  ISABEL DEL CAR ORTEGA LOPEZ

Sustituye a  JUAN LUIS TORRALBA RIOS

Sustituye a  MARIA TERESA CANOVAS ROJAS

Sustituye a  JOSE PERONA DE LA ASUNCION

Sustituye a  Mª TERESA ARQUES CORTES

Sustituye a  Mª CARMEN BELCHI MORALES

Sustituye a  INES MARIA LOPEZ LUENGO

Sustituye a  ANTONIO RODRIGUEZ MARTINEZ

Sustituye a  MONICA MORENO VALLS

Sustituye a  SOLEDAD PEREZ REVERTE

Sustituye a  MARIA DEL PILA MENDEZ PARRA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30003330

30004048

30004097

30008741

30004139

30004218

30004267

30004255

30004255

30010383

30004346

CE INF-PRI SAN JOSÉ

CE INF-PRI MAESTRO JESUS 
GARCIA

CE INF-PRI FRANCISCO CAPARROS

CE INF-PRI GINES GARCIA 
MARTINEZ 

CE INF-PRI MANUELA ROMERO 

CE INF-PRI LA PURISIMA

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE FATIMA 

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
CONSOLACION

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
CONSOLACION

CE INF-PRI SAN ANTONIO 

CE INF-PRI VEGA DEL SEGURA 

LORCA

LORQUÍ

MAZARRÓN

MAZARRÓN

MAZARRÓN

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

LORCA

LORQUI

MAZARRON

MAZARRON

PUERTO DE 
MAZARRON

LLANO (EL)

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

RIBERA DE 
MOLINA

0597PT

0597EI

0597AL

0597EI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597FI

0597PRI

0597EI

0597MU

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Condicionada al envio del 
correspondiente parte de baja

Condicionada al envio del 
correspondiente parte de baja

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

20/01/12

19/01/12

24/01/12

20/01/12

24/01/12

23/01/12

20/01/12

16/01/12

23/01/12

23/01/12

23/01/12

Sustituye a  SALVADORA PEDRERO SANCHEZ

Sustituye a  MARIA JESUS SANCHEZ ALMELA

Sustituye a  MARIA-TERESA ANTON LOPEZ

Sustituye a  MARIA DE LA PAZ MARTINEZ MARTINEZ

Sustituye a  PEDRO CARRICONDO GARCIA

Sustituye a  MARIA VICTORIA GARCIA CARCELES

Sustituye a  JOSE A MARTINEZ AYALA

Sustituye a  MARIA DEL CARMEN FERNANDEZ EGEA

Sustituye a  MARIA JOSE MONDEJAR ILLAN

Sustituye a  M.TERESA OLMO GARCIA

Sustituye a  ELENA GARCIA SAENZ DE TEJADA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30004796

30004954

30012021

30006771

30006483

30005144

30006641

30006525

30005533

30005545

CE INF-PRI VIRGEN DE LA 
FUENSANTA 

CE INF-PRI PEDRO MARTINEZ 
CHACAS 

E.E.I. LA NARANJA 

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE ATOCHA

CE INF-PRI JUAN DE LA CIERVA 

CE INF-PRI CAROLINA CODORNIU 
BOSCH

CE INF-PRI JOSE MARTINEZ TORNEL

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES

CE INF-PRI NICOLAS DE LAS PEÑAS

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
CARMEN 

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

ALBERCA DE 
LAS TORRES

BARQUEROS

BENIAJAN

CASAS DEL 
CARRIL DE LA 
IGLESIA

CASILLAS 
(LUGAR DE) O 
ERMITA DE 
BUENDIA

CHURRA

ERMITA DE 
PATIÑO

HUERTA DEL 
RAAL

MURCIA

MURCIA

0597EF

0597FF

0597EI

0597MU

0597PRI

0597EF

0597MU

0597FI

0597PRI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Condicionada al envio del 
correspondiente parte de baja

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

20/01/12

23/01/12

23/01/12

25/01/12

16/01/12

21/01/12

18/01/12

24/01/12

20/01/12

23/01/12

Sustituye a  M DEL PILAR DURAN JIMENEZ

Sustituye a  FRANCISCO MARTINEZ CAVA

Sustituye a  ANA BELEN GARNES CANOVAS

Sustituye a  ANA FERNANDEZ EGEA

Sustituye a  SALVADOR MARTINEZ BARBA

Sustituye a  MANUEL-JESUS CABACO FRANCO

Sustituye a  CELIA VICTORIA ABENZA GUIRADO

Sustituye a  MARIA GONZALEZ MUÑOZ

Sustituye a  M CARMEN ROS ESPEJO

Sustituye a  MARIA-JOSE FUENTES MARIN

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30008595

30005582

30008959

30008959

30010899

30006690

30006707

30006719

30006941

30010735

CE INF-PRI SAN PABLO

CE INF-PRI SANTA MARIA DE 
GRACIA

CE INF-PRI SANTIAGO EL MAYOR 

CE INF-PRI SANTIAGO EL MAYOR 

CEE STMO.CRISTO DE LA 
MISERICORDIA

CE INF-PRI SAN JOSÉ DE LA 
MONTAÑA

CE INF-PRI ANTONIO DELGADO 
DORREGO

CE INF-PRI NICOLAS RAYA 

CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN

CE INF-PRI SEVERO OCHOA 

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PUERTO 
LUMBRERAS

SAN JAVIER

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

SAN JOSE DE 
LA MONTAÑA

SANGONERA LA
VERDE O 
ERMITA NUEVA

SANGONERA LA
VERDE O 
ERMITA NUEVA

PUERTO 
LUMBRERAS

SAN JAVIER

0597FI

0597PT

0597EI

0597PRI

0597X48

0597EF

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597FI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

19/01/12

19/01/12

16/01/12

18/01/12

18/01/12

16/01/12

22/01/12

20/01/12

23/01/12

19/09/11

Sustituye a  FACUNDA LOPEZ MARTINEZ

Sustituye a  CARMEN QUIÑOY OJEDA

Sustituye a  M JOSE PALAZON LOPEZ

Sustituye a  TERESA HERNANDEZ SAEZ

Sustituye a  JOSEFA CANDEL MARTINEZ ALFOCEA

Sustituye a  PASCUAL VELAZQUEZ VICENTE

Sustituye a  CARLOS JESUS MENDEZ SIDRACH DE CARDONA

Sustituye a  RITA CANO CAPEL

Sustituye a  JUANA MARIA SANCHEZ MUNUERA

Sustituye a  M.ª DEL PILAR GARCIA ZAPATA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30013335

30007141

30007141

30007165

30007165

30007293

30012136

30007426

30007438

30008042

30007797

CE INF-PRI RAMON GAYA

CE INF-PRI GARRE ALPAÑEZ

CE INF-PRI GARRE ALPAÑEZ

CPEIBas NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES

CPEIBas NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO

CE INF-PRI SAN  ANTONIO

CE INF-PRI LA CRUZ

CE INF-PRI SANTA EULALIA 

CE INF-PRI GINER DE LOS RIOS

CE INF-PRI LA PAZ 

SANTOMERA

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TOTANA

TOTANA

YECLA

YECLA

SANTOMERA

BALSICAS

BALSICAS

DOLORES

DOLORES

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TOTANA

TOTANA

YECLA

YECLA

0597FI

0597PT

0597PRI

0597EI

0597EI

0597PRI

0597FI

0597PRI

0597FI

0597PRI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Condicionada al envio del 
correspondiente parte de baja

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

16/01/12

18/01/12

24/01/12

19/01/12

23/01/12

20/01/12

13/01/12

20/01/12

20/01/12

20/01/12

17/01/12

Sustituye a  SUSANA SOLER BOTIAS

Sustituye a  MARIA SOLEDAD PEREZ FERRANDEZ

Sustituye a  MARIA DEL CARM QUILES MARTINEZ

Sustituye a  JOAQUINA CLEMENTE CORREDOR

Sustituye a  ROSARIO SANCHEZ RUIZ

Sustituye a  CATALINA ESPEJO PAREDES

Sustituye a  MARIA CARMEN COBO ESPEJO

Sustituye a  DOMINGO SANCHEZ SANCHEZ

Sustituye a  MARIA TERESA ORTIZ SOBEJANO

Sustituye a  M GRACIA ORTEGA IBAÑEZ

Sustituye a  FELICIANA SERRANO GONZALEZ

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE INFANTIL Y

PRIMARIA

Fdo.: María del Carmen Balibrea Hidalgo

Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30007797

30007785

30010759

CE INF-PRI LA PAZ 

CE INF-PRI MENDEZ NUÑEZ

CE INF-PRI SAN JOSÉ DE 
CALASANZ (N.7)

YECLA

YECLA

YECLA

YECLA

YECLA

YECLA

0597EI

0597PRI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

N

N

N

1

1

1

17/01/12

20/01/12

17/01/12

Sustituye a  MARIA ATO VALLE

Sustituye a  TERESA SORIA CORCOLES

Sustituye a  FCO. JAVIER BARCELONA VALERO

Vacantes de SUSTITUCIÓN


